

CONVOCATÓRIA

No uso da competência prevista no n.º 2, do art.º 16.º do Regimento do Conselho Geral do IPT, convoco reunião ordinária do CG para o próximo no próximo dia 22 de Abril de 2014, pelas 09:30 horas, na Sala dos Conselhos, no Edifício F do Campus do IPT, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

Ponto 1 – Informações;

Ponto 2 - Designação para cooptação de sexto membro do Conselho Geral dos previstos na alínea d) do número 1, do artigo 30.º dos Estatutos do IPT;

Ponto 3 - Discussão e aprovação do Regulamento de Eleição do Presidente do Instituto Politécnico de Tomar e da calendarização do processo de eleição;

Ponto 4 – Aprovação das contas de gerência do IPT e dos SAS-IPT relativas a 2013;

Ponto 5 – Outros assuntos.

Tomar, 15 de Abril de 2014.

Pelo Presidente do Conselho Geral

(Professor Doutor Augusto Carlos Ventura Mateus)

O Secretario do Conselho Geral

(Lic.º José Julio Mendes Martins Filipe)



